EDITAL COMPLEMENTAR Nº 021-2023

PACTO EDUCATIVO SEDUC/MT E ADAC/UNIFACC - CURSOS TÉCNICOS

PARANATINGA/MT

CLASSIFICADOS NA PROVA DE REDAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

O Diretor Geral do ICET - Instituto Católico de Ensino Técnico Profissionalizante, no

uso de suas atribuições, torna público os CLASSIFICADOS no EDITAL 013-2023 -

Emenda Parlamentar - PARANATINGA.

1. DA MATRÍCULA

1.1. Os classificados devem enviar os seguintes documentos, DE FORMA

LEGÍVEL, para o e-mail secretaria.icet@unifacc.com.br no período de   28 a 31 de

março de 2023:

• 01 (uma) cópia do Histórico escolar do Ensino médio ou equivalente; ou
comprovante de matrícula no segundo ou terceiro ano do Ensino Médio;

• 01 (uma) cópia do RG atualizado;
• 01 (uma) cópia certificado de reservista;
• 01 (uma) cópia título de eleitor;
• 01 (uma) cópia da certidão de nascimento;
• 01 (uma) cópia do comprovante de endereço (conta de água, luz, telefone).

2. DOS CLASSIFICADOS PARA MATRÍCULA

TÉCNICO EM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
1. RAYLIENE CARVALHO DE LIMA
2. MARIA DE LOUEDES CAMPOS MADUREIRA
3. MARILZA PEREIRA SILVA
4. GIRLENE PEIXOTO DE SOUZA
5. MEIRE TELMA DE JESUS TORRES
6. MARIA PATRICIA DA SILVA E SILVA
7. LUCIENE PEREIRA DA SILVA
8. KELE RAIANE NERES CAMILO RIBEIRO
9. ADRIELI PEREIRA DOS SANTOS
10.DORALINA GOMES CASTILHO
11.ROSINEIA KOPIOLSKI
12.MARIA ROSA DOS SANTOS LIMA
13.CLAUDIA OLIVEIRA DA COSTA FERREIRA
14.SORAIA MOURA CIRILO NASCIMENTO
15.VALDENIR LIMA SANTOS NORONHA
16.JESSICA FRANCIELLY COSTA DA SILVA

mailto:secretaria.icet@unifacc.com.br

17.PAMELA MACAUBA BARBOSA
18.MARIA AUXILIADORA DE MORAES
19.PATRÍCIA MARQUES BELÉM
20.REJANE CATARINA CIZMOSKI DA SILVA
21.ROSANA DA VEIGA SILVA

3. O candidato que não enviar  a documentação no prazo estabelecido será

considerado não matriculado, logo, desistente.

4. Para estudantes que terminaram o Ensino Médio no ano de 2022, substituir o

Certificado por Declaração de Conclusão do Ensino Médio.

5. O estudante que não se enquadrar nos critérios acima será eliminado.

6. Os casos omissos serão resolvidos pela Direção-Geral e Coordenação Geral

do ICET.

Várzea Grande-MT, 27 de março de 2023.

Profº. Me. Pe. Edson Sestari
Diretor Geral do ICET

		2023-03-27T19:28:30-0400
	EDSON SESTARI:78212251187